
 

２０２3年１月 10日 

報 道 各 位 

三井化学株式会社 

 

アドマー®価格改定のお願い 

 

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

昨年からの燃料価格高騰に伴う電気代の急騰により、アドマー®の生産を取り巻く環境は日々厳し

さが増しております。 

このような厳しい環境下で当社といたしましても、コストダウンに懸命に取り組んでまいりましたが、

自助努力の範囲を超える状況となっており、製品価格を改定することといたしたくお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

 

１. 対象製品 アドマー® 

２. 価格改定幅 ＋1０円／ｋｇ 

３. 価格改定時期 ２０２3年２月１日納入分より 

 

以上 

 

 ＜本件に関する問合せ先＞  

三井化学株式会社 コーポレートコミュニケーション部（TEL：０３－６２５３－２１００） 


